
Nr. 20285
11 november

2011

Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 3 november 

2011, nr. 5714009/11/6, betreffende de benoeming van de voorzitter van de 

Stichting Onderhandelingen Leenrechtvergoedingen

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Handelende in overeenstemming met de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 15d van de Auteurswet en artikel 15b van de Wet op de naburige rechten,

Besluit:

– Eervol ontslag als voorzitter van de Stichting Onderhandelingen Leenrechtvergoedingen te 
verlenen aan: de heer mr. G.N. Roes;

– Voor een periode van vier jaar tot voorzitter van de Stichting Onderhandelingen Leenrechtvergoe-
dingen te benoemen: de heer mr. J.A. Hagen. 

Dit besluit werkt terug tot 1 september 2011 en zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 3 november 2011

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
F. Teeven.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 20285 11 november 2011


	Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 3 november 2011, nr. 5714009/11/6, betreffende de benoeming van de voorzitter van de Stichting Onderhandelingen Leenrechtvergoedingen 

